海富通基金管理有限公司 关于调整海富通融丰定期开放债券型 发起式证券投资基金单笔申购、单笔 赎回和持有份额最低数量限制的公告

为了更好地为投资者提供服务,根据基金合同、招募说明书的规定,海富通基金管理有限公司(以下简称"本公司")将自2022年7月18日起,对旗下海富通融丰定期开放债券型发起式证券投资基金(简称:海富通融丰定开债券,代码:005277)单笔申购最低金额、单笔最低赎回份额及最低持有份额进行调整。具体调整内容如下:

- 一、适用基金及调整方案
- 1、适用基金:

海富通融丰定期开放债券型发起式证券投资基金(简称:海富通融丰定开债券,代码:005277)。

- 2 调敕方安
- 1)自2022年7月18日起,上述基金的单笔最低申购金额调整为1元;
- 2)自2022年7月18日起,上述基金的单笔赎回最低限额调整为1份,单个交易账户持有上述基金的最低份额余额调整为1份,基金份额持有人因赎回等原因导致其单个交易账户内剩余的基金份额低于1份时,注册登记系统可对该剩余的基金份额自动进行强制赎回处理;
 - 3、各销售机构在前述最低数量基础之上另有约定的,从其约定。
- 4、本次调整所涉及的招募说明书相关内容,将根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的规定进行调整。
 - 二、重要提示
- 1.投资者申购基金前,应认真阅读有关交易协议,规则,了解基金的投资风险。其他未明事项,请投资人遵循有关法规、上述基金《基金合同》、《招募说明书(更新)》等法律文件。
 - 2、本公告的解释权归海富通基金管理有限公司所有。
 - 3、投资者可通过以下途径了解或咨询详情:
 - 公司网站:www.hftfund.com
 - 客服热线:40088-40099(免长途话费)
 - 官方微信服务号:fund_hft
 - 特此公告。

海富通基金管理有限公司 2022年7月13日